
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

2018г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Правил приема 
по программам ВО в государственный 
университет «Дубна» 
на 2019/20 учебный год

На основании решения приемной комиссии (протокол от 28.09.2018г. №10)

П Р И К А З Ы В А Ю  :

Утвердить «Правила приема в государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования Московской области «Университет «Дубна» на 
обучение по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2019/2020 учебный 
год» (прилагается).

Ректор Д.В.Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, факультеты, институт САУ, филиалы, Абитуриент-центр.

Проректор
по учебно-методической работе


